ibidem sunt grana et cuncta palea. et qui bona ducit et mala facit. **Vñ.** i. Constatuit se nosse omni fas
aut negant. **G** de p. u. xix. **T**etis falsis nesciunt
pius. **T**estes q[uod] iniqui generaliter et mali. **I**n
q[uod] specialiter mali clara. et specialiter mali theologi. **S**p
ecialissime mali potuantes mali plant. et mali docto
res. q[uod] dicuntur et testes Christi una et doctrinae vestrae yla
chii. **N**omine vostro estis testes misericordie vestre. **S**ed h[ab]et
testes iniqui modo sunt fugeentes et agendo. **S**unt etiam
miseria mea et tristitia de quibus q[uod] xy. **D**ñe
risone bonum seminasti et agendo vestrum q[uod] ha
bemus etiam. **D**ies seminatur bonum sem. **C**a
postolos. martyres. et alios sanctos patres. **S**unt in sur
gunt in agro domini. et in eodem utramque et isti fal
si testes de quibus dicitur et fugeentes testes iniqui
q[uod] ix. inib[us] me. et reponales dumicias. reliquias. abo
nores. q[uod] omnia christi ignoravit. et expugnauit.
et approbatione q[uod] nec illa habuit nec magis
probauit. **H**abui interrogabant domini. et percuti
cipiunt sibi ab eo dicitur tam lati et clerici tam
subdit q[uod] plan. secundum. **E**t vi. et minore usque
ad maiorem q[uod] omnes student ipsi. **F**ilius homin
us super quo gaudi corde vestro diligens namarem
et gaudi mendicari. et praeterea ultra quamtas et
menodam suam subdigne de his falsis immissis
rebus omnis tua. et omnia tua ex te. scilicet ambi
honorata maduit et bonus dominus q[uod] dono honorem
et feruum. **Vñ** et q[uod] vobis uides mereeris inter
histoniam hanc. regius apud eam. **I**nde autem
iustus. **M**alum. i. calcarib; et plus calcarior q[uod] al
taria fulget. **I**nde. splendidus. et cibis. et cibis. su
grediens et levigatus. **F**u. cithara. et hyra. et
via. **F**u. redimenda et cibaria. et promptua
ria plena euangelica ex hoc in illud. **F**u. dolapig
memoria. **F**u. restis maris apia. p[ro]bi volunt et
sumit. et carni posita. et carni. ep[iscop]i. et archiep[iscop]i. **S**
et q[uod] die amos vi. ve nob[is] q[uod] opulem estis. **I**llo
i. eccl. q[uod] gradus in morte sanare. et in vita digni
tate. optimates capita prolor. rugositates po
patice domini nati q[uod] tornato. et eius eburnias. et
medias agmina de grege. et ruminos de medio anima
bentibus uniuersis phials. et optato iniquo deli

buit et nichil patiebant se contenti ne ioseph. i.
et ecce quod ignorat de primis origine et quantum
sunt de eis. n[on] quod sunt in gratia sicut utique
v[er]a adit. **R**eturbuimus in mala. et vobis. et p[ro]
bonis naturalibus q[uod] pertinet generatione p[ro] vo
nis gratiarum. q[uod] pertinet ad regenerationem p[ro] boni
reparandi. q[uod] pertinet ad resurrectionem p[ro] p[ri]mis
debet retinueri honor et creatori. et retinuerit
continencia. **S**ecundum. p[ro] bono et beneficio redder
continencia. p[ro] vobis. detinent retinuerit amore
redemptionis. et retinuerint p[ro] bono. **O**fer. viij. **E**xo re
demti eos et p[ro] locum sunt in me orationem p[ro].
Sicut in aliis ibidem me mala p[ro] bonis. domini p[ro] dile
ctione mea. p[ro] tuis debeat reddere familiarita
tem p[ro] p[ri]soni. et retinuerint p[ro] letationem. **J**e xvij.
Sicut redimunt p[ro] bono malum. **Vñ** q[uod] sit et depa
tur zacchaeus. **S**i bonum est in oculis uictis mercenariis mea
afferte si tu. queste sit. et contumelia ab odio
a p[ro]secutione. hanc autem retinuerit mala. **U**no
cat stultitatem ait sic. **Vñ** adit. **S**terilitate ait
mea q[uod] aitiam suam dedicat. q[uod] ut nos a p[ro] redi
merit. et q[uod] a p[ro] cessare si uictis aliam ei q[uod] quatuor si
est sterile factus. **P**roposito. **S**ecundum. **E**go qui generatione
aliis tribus. **C**ilia ero amoris. **E**t in tunc dicitur. **L**e
Dicitur q[uod] dat bonum p[ro] mala. **L**e dicitur mala p[ro] bo
no. **L**e carnis. mali p[ro] mala. **L**e autem. **S**upra
ostendit christus mala fecerint ei uicti. hic autem
ostendit q[uod] christus fecerit eis. p[ro]misi et q[uod] dicitur
se mortalitate et sub ea vobis ostendit p[ro]leptam di
uinitatis. **Vñ** dicitur. **E**go autem q[uod] dicitur. illi tamen retinu
ebant. **E**go autem. **E**go discernit. et in molestiis tamen
uici clamantes. crucifige crucifige eis. **I**ndubio
cito. et sub carne mortalitate luctamus. et ostendebam
poteriam sumendo iudiciorum. **Vñ** die gloria. **I**m
Ab sollicitus est uictus ei. et expeditus. **Vñ** nec re
putandum est. **S**ecundum est q[uod] humiliatur se. **T**ertium
q[uod] humiliatur. de quibus duo dicitur. humiliabitur
renuntio atam mea. **I**n renuntio ad litteras. **Vñ** q[uod]
iij. et q[uod] i. halter de renuntio domini. uicere illico ren
mo humiliabat atam suam q[uod] humiliabat inter
vestras. et q[uod] patient sustinuit et patentes obvias.
Quattuor sunt eius decessum q[uod] salutem eorum